
 
2018 

 
TARIFS FAMILLES ET INDIVIDUEL(LE)S   

 
 

(8 jours – 7 nuits) 

DU SAMEDI DINER AU SAMEDI SUIVANT PETIT-DEJEUNER 

 

AVRIL ET OCTOBRE MAI - JUIN ET SEPT. JUILLET ET AOUT 

TARIFS "INDIVIDUELS" EN PENSION COMPLETE 

 ADULTES 389 € 469 € 597 € 

-12 ANS 305 € 349 € 445 € 

-6 ANS 210 € 255 € 269 € 

-3 ANS GRATUIT GRATUIT GRATUIT 

  TARIFS "INDIVIDUELS" EN DEMI-PENSION 

 ADULTES 329 € 389 € 509 € 

-12 ANS 235 € 289 € 379 € 

-6 ANS 153 € 169 € 213 € 

-3 ANS GRATUIT GRATUIT GRATUIT 

 
A CES TARIFS S'AJOUTENT :              DROITS D'ADHESION INDIVIDUELLE PAR SEJOUR :    15,00 € 

 
DROITS D'ADHESION FAMILIALE PAR SEJOUR :  25,00 € 

 
FRAIS DE DOSSIER PAR FAMILLE PAR SEJOUR :  10,00 € 

 
PARTICIPATION AUX FRAIS D'ASSURANCE-ANNULATION PAR PERS., PAR SEJOUR :  19,00 € ( Facultatif ) 

SUPPLEMENT PRESTATION HOTELIERE PAR CHAMBRE PAR JOUR :  9,00 € 
 

SUPPLEMENT PETIT-DEJEUNER EN CHAMBRE, PAR PERSONNE, PAR JOUR :  7,00 € 
 

TAXE DE SEJOUR -, PAR PERSONNE, PAR JOUR :  0,60 € 
 

SUPPLEMENT CHAMBRE SEULE :  20% 
 

 

 

 
BIENVENUE A VOUS ET PASSEZ UN BON SEJOUR A MORGAT 


